台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

106 學年度第 1次常務委員會會議紀錄

時    間：106 年 11 月 09 日（星期四）下午 17 時整
地    點：台南海鮮餐廳（吉祥廳）
主    席：何會長偉群                 紀錄：謝耀瑩秘書
出席人員︰應到委員 9人，實到人數 9人 (詳如簽到表)

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 9員，已達法定之開會人數，

主席宣佈會議正式開始。

二、 何偉群會長致詞：(略)

三、 106 學年度出席行政會議輪值報告：

      說明：請各位參閱行政會議輪值表，行政會議是由我們九位常務委員輪流出

      席，預計每個月第一週星期三下午 2點 30 分召開，如遇校方有事會順延一週

      開會，請各位常委留意自己認領的開會時間，各位常務委員出席學校會議時

     （行政會議），請先徵詢家長會是否有事項要向校方反應再行前往出席會議，

      各位常務委員如果無法依排定時間出席會議時，請預先通知家長會秘書，以

      利另行安排出席會議人員。謝謝各位！

      決議：經 106 學年度常務委員決議、無異議通過。

四、 65 週年校慶活動討論：

  說明：11 月 25 日是本校 66 週年校慶，當天將有許多貴賓及家長到校參加，

  家長會必須招待到訪參加的友校來賓，所以今年委請杜昭瑢副會長擔任主要

  活動召集人，陳泰有副會長擔任活動副召集人，協助昭瑢副會長校慶當天到

  訪貴賓招待事務，高中聯合會的貴賓委託杜昭瑢副會長負責招待，高職聯合

  會的貴賓就請泰有副會長負責招待，其餘協助活動的常委和委員們就負責引

  導來賓或家長就定位，視當天情況隨時支援各點，校慶趣味競賽就由當天在

  場的家長會成員組隊參加。
 決議：經 106 學年度常務委員審議、決議通過，交付委員會追認通過。

五、 歲末年終志工大會活動事宜：

說明：今年的年終志工期末餐會與校長商討之後，日期就預定在 107 年 1月

12 日（星期五）、地點在美之宴會舘舉辦，屆時每個人準備 500 元以上的禮品

參與摸彩，依照往年的慣例會長準備 10份、副會長 5份、常委 3份、委員 1

份，舉辦時間與地點待下次會議商討確定之後再行公佈。

決議：經 106 學年度常務委員決議、無異議通過。

六、 討論常委會會議開會時間：

說明：為避免浪費大家寶貴的時間，常務委員會議就按照往年的方式，在家

長委員會議當天提前舉行，下次會議時間就定在 106 年 12 月 27 日（星期三），

與第 2次家長委員會議同日召開，會議地點屆時再另行通知。

 決議：經 106 學年度常務委員審議、無異議通過。

七、 提案討論：無

八、 臨時動議：無

九、 散會

     會長